



PIESE SCHIMB MOTOUTILAJE

I.D.: 59697690

Data
publicarii 05.08.21

Coduri CPV 34913000-0

Pretul
estimativ: 3.612,61 RON - 3.612,61 RON

Descriere: CABLU ACCELERATIE 1102 1*92.44 LEI CABLU ACCELERATIE 11121*92.44 LEI ULEI STIHL 1L
20*31.09=621.85 LEI FIR AUTOCUT 3*369.75=1109.24 LEI POMPA BENZINA 2*33.61=67.23
LEI ULEI FOREST 14*32.77=458.82 LEI CHEIE COMBINTA 3*37.82=113.45 LEI ARBORE
ANTRENARE 1*113.45 LEI PILA 6*6.72=40.34 LEI ULEI 10W30 0,6L 6*21.01=126.05 LEI SORB
3500 4*21.01=84.03 LEI CARBURATOR 1*155.46 LEI CUTIT 63507020103 1*109.24 LEI LANT
71PM3 PICO MICRO 2*50.42=100.84 LEI ROATA COMPLETA 1*75.63 LEI SET INTINZATOR
1*29.41 LEI AMORTIZOR 2*23.53=47.06 LEI MEMBRANA 1*29.41 LEI CUREA 2*22.69=45.38 LEI
MEMBRANA DEMAROR ELASTOSTART 2*50.42=100.84 LEI